

در هم اندیشی مسوولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و شهرستان ارسنجان؛ بررسی راهکارهای ارتقای خدمات سلامت در شهرستان ارسنجان

در نشست هم اندیشی رئیس و معاونان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با مسوولان و خیرین شهرستان ارسنجان، چالش های حوزه سلامت این شهرستان بررسی و پیرامون راهکارهای توسعه خدمات در این شهرستان تبادل نظر صورت گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه سفر به شهرستان ارسنجان و در نشست هم اندیشی با حضور مسوولان و خیرین این شهرستان، از بهبود روند ارائه خدمات سلامت در ارسنجان در مقایسه با بازدید پیشین اعضای هیات ریسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد که با هدف دسترسی عادلانه به خدمات سلامت صورت گرفته است.

دکتر «سید وحید حسینی» با تقدیر از همراهی مسوولان شهرستان ارسنجان با مجموعه سلامت، بر تقویت این همکاری ها به ویژه برای تکمیل و بهره برداری از پروژه بیمارستان ۶۴ تختخوابی در حال ساخت ارسنجان تأکید کرد.

او در ادامه با اشاره به نقش خیرین حوزه سلامت در پیشبرد هرچه بهتر اهداف سلامت محور و قدردانی از مشارکت خیرین این زمینه، از آنان به عنوان بازوان توانمند حمایتی مجموعه سلامت نام برد که می توانند برای ارائه خدمات بهتر به مردم به مجموعه سلامت کمک کنند و این اقدامات را ماندگار عنوان کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست هم اندیشی، از دریافت موافقت اصولی برای راه اندازی دانشکده پرستاری در شهرستان ارسنجان خبر داد.

دکتر حسینی همچنین با بیان اینکه اورژانس بیمارستان ها پیشانی ارائه خدمات درمانی به مردم است، لزوم ارائه خدمات استاندارد و به موقع در اورژانس های بیمارستانی را ضروری و مهم خواند.

«کاووس رضایی» فرماندار شهرستان ارسنجان نیز در این نشست، با تقدیر از مجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و رضایتمندی مردم این شهرستان از خدمات حوزه سلامت، از آمادگی مسوولان و ادارات این شهرستان برای ارتقای حوزه سلامت خبر داد.

همچنین دکتر «مهداد شریفی» معاون درمان دانشگاه با اشاره به بازدید از بیمارستان حضرت ولیعصر(عج)، از جمله شاخص های بهبود خدمات این مرکز در مقایسه با بازدید پیشین را کاهش آمار سزارین مادران باردار عنوان کرد و گزارشی از روند ارائه خدمات درمانی در این بیمارستان ارائه کرد.

در ادامه این نشست، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با اشاره به بازدید از شبکه بهداشت و درمان ارسنجان و برگزاری نشست با رئیس مرکز بهداشت و کارشناسان مجموعه بهداشت ارسنجان، گزارشی از شاخص های بهداشتی در این شهرستان ارائه داد.

دکتر «عباس رضاییان زاده» گفت: معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز رویکردی جدید و مطمئن برای بیماریابی بیماری های غیرواگیر دارد که در این زمینه بهورزان با مراجعه به صورت خانه به خانه، افراد را از نظر شاخص های فشار خون و دیابت بررسی می کنند و به طور متوسط در بازه های زمانی ۶ ماهه تمام بیماران جمعیت تحت پوشش در هر منطقه از نظر بیماری های غیرواگیر غربالگری می شوند.

دکتر «علی خانی» نماینده معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز گزارشی از نیازمندی های و زیرساخت های لازم برای راه اندازی دانشکده پرستاری ارسنجان مطرح کرد.

در این نشست همچنین خیرین شهرستان ارسنجان گزارشی از اقدامات خود در حوزه سلامت ارائه داده و از آمادگی برای کمک به تکمیل و تجهیز بیمارستان در حال ساخت و دانشکده پرستاری ارسنجان خبر دادند.

حضور اعضای شورای اسلامی روستای «شوراب»، از توابع شهرستان ارسنجان و ارائه گزارشی از چالش ها و نیازمندی های مرکز خدمات جامع سلامت شوراب، از دیگر بخش های این نشست هم اندیشی بود.

این نشست با حضور، دکتر «سید وحید حسینی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، «کاووس رضایی» فرماندار ارسنجان، حجت الاسلام والمسلمین «حسینعلی بهرامی» امام دکتر «مهداد شریفی» معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، «سجاد رحیمی» شهردار ارسنجان، دکتر «علی خانی جیحونی» نماینده تام الاختیار معاونت آموزشی در امور مراکز آموزشی وابسته به دانشگاه مستقر در شهرستان ها، «محمدحسین خادمیان» مشاور امور مالی و بودجه معاونت توسعه مدیریت و منابع، مهندس «ابوذر پاریزی» مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مسوولان حوزه سلامت ارسنجان، خیرین حوزه سلامت ارسنجان و اعضای شورای اسلامی روستای شوراب برگزار شد.